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P R E L I M I N A R Z     W Y D A T K Ó W 

n a   r e a l i z a c j ę  G m i n n e g o  P r o g r a m u  P r o f i l a k t y k i 
i R o z w i ą z y w a n i a  P r o b l e m ó w  A l k o h o l o w y c h 

w   P ł o t a ch  n a    r o k   2017 

 

Lp. Nazwa zadania 
85154 

Szczegółowe formy i 

sposób ich realizacji 

Koszt realizacji 

1. 

 

4170 

 

 

4210 

Działalność GKRPA a) posiedzenia czł. GKRPA 

(4 spotkania) 

- umowy zlecenia – 

zespół ds. 

leczenia 

- zespół ds.kontroli 

podmiotów 

gospodarczych 

    b) organizacja posiedzeń 

         2.400,00 zł. 

    

        1.440,00 zł. 

             

             

        2000,00 zł.    

 

 

          400,00 zł. 

2. 

4410 

4700 

 

 

4280 

 

Delegacje , 

szkolenia, 

Leczenie 

a) członkowie GKRPA 

b) punkt konsultacyjny 

c) opiekun Klubu 

Abstynenta 

d) pedagodzy szkolni 

e) leczenie 

 

           200,00 zł.           

           880,00 zł. 

          

        

        4.000,00 zł. 

3. 

4170 

 

 

 

4210 

4170 

4300 

Udzielanie rodzinom, w 

których występują 

problemy alkoholowe 

pomocy 

psychospołecznej i 

prawnej 

 

katering 

a) telefon zaufania 

b) punkt konsultacyjny – 

3 umowy zlecenia 

psycholog, lekarz, prawnik 

 

c) kolonie i półkolonie        

d) wynagrodzenia 

e) usługa żywieniowa 

f) wieczerza wigilijna 

         

        2.880,00 zł. 

 

 

             

         9.358,00  zł. 

         6.000 ,00 zl. 

       27.000,00  zł. 

          5000,00  zł. 

4. 

4170 

 

 

 

4210 

4300 

Działalność klubu 

Abstynenta 

„WRZOS” 

a) wynagrodzenie opiekuna 

Klubu (220zł  +skł.66zł.= 

286 zł.x 12 m-cy 

b) wynagrodzenie terapeuty 

(320 zł x 12 m-cy) 

c) artykuły biurowe 

d) czynsz za lokal 

         3.432,00 zł. 

 

          

         3.840,00 zł. 

 

           100,00 zł. 

         2.420,00 zł. 
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5. 

4280 

 

4170 

Opłaty za opinie 

lekarza biegłego 

 

umowa-zlecenie 

a) Opinie (ok. 15 x 300 ) 

 

b) prowadzenie 

dokumentacji 

(350zł x 12 m-cy) 

         4.500,00 zł 

          

 

         4.200,00 zł. 

6. 

4210 

 

 

 

4300 

Prowadzenie 

profilaktycznej 

działalności 

informacyjnej i 

edukacyjnej w 

szkołach 

podstawowych i 

ponadpodstawowych 

a) konkursy 

b) prelekcje 

c) ankiety 

d) ulotki 

 

 

e) spektakle teatralne 

f) fachowa literatura- 

programy profilaktyczne 

g) materiały profilaktyczne 

 

 

 

         1.800,00 zł. 

 

 

 

          2.450,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

7. 

4210 

 

 

 

 

 

 

4170 

 

 

 

 

4210 

 

Działalność „placówek 

wsparcia dziennego” 

 

 

 

a) wyżywienie (5 placówek x 

200 zł. miesięcznie) 

b) artykuły szkolne 

(2 x 300 zł.x 5 placówek) 

c) wyposażenie w sprzęt i 

pomoce potrzebne do 

funkcjonowania świetlic 

 

d) wynagrodzenie dla opiekuna 

(6 umów zlecenia 350 zł + 

66 zł.składki 

ubezpieczeniowe x  10 m) 

 

e) paczki świąteczne                                                                  

        

       

      10.000,00 zł. 

 

        

        3.000,00 zł. 

 

 

 

      

       20.800,00 zł.       

       

 

        

        

         9.000,00 zł. 

8. 

 

4210 

Prenumerata 

czasopism 

a) „Remedium” 

b) „Świat Problemów” 

c) „Karan” 

d) „Problemy Alkoholizmu” 

e) „Świat na trzeźwo” 

 

          500,00 zł. 

9. 

4210 

Zakup materiałów 

biurowych 

a) materiały biurowe           500,00 zł. 

 

10. 

 

4210 

Wsparcie finansowe 

oddziału leczenia 

odwykowego w 

Gryficach w zakresie 

potrzeb 

merytorycznych i 

materialnych 

             

 

          400,00 zł. 

11. 

 

4210 

Współpraca z Policją a) w zakresie nadzoru i 

kontroli jednostek handlu 

np. alkohol. 

       200,00 zł. 
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b) likwidacja nielegalnych 

źródeł handlu np. 

alkohol. 

c) profilaktyka w szkołach 

d) prewencja w szkołach 

12. 

 

4430 

Sąd  Rejonowy 

 w Gryficach 

opłata za złożone wnioski 

o zastosowanie przymusowego 

leczenia odwykowego 

 

          800,00 zł. 

13. 

4110 

ZUS Składki ZUS od wynagrodzeń           500,00 zł. 

  Razem:    130.000,00 zł. 
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załącznik nr 1 do preliminarza 

 

Dział     85154 potrzeby środki 

4110 Składki ZUS 500,00 zł. 

4170 wynagrodzenia 46.992,00 zł. 

4210 Zakup art. spożywczych i art. 

szkolnych 
35.258,00 zł. 

4280 Usługa medyczna (leczenie, 

opinie) 
8.500,00 zł. 

4300 Programy profilaktyczne, 

spektakle,katering 

(półkolonie) 

36.870,00 zł. 

4410 delegacje 200,00 zł. 

4700 szkolenia 880,00 zł. 

4430 Opłata za wnioski sądowe 800,00 zł. 

 Ogółem: 130.000,00 zł. 
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